
AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 11.09.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Red. 

br:

St. 

br:
Prezime i ime vozača Takmičar - Klub Nac. Vozilo

1 987 VOJINOVIĆ Miljko ASK Vojinović Racing team SRB Porshe Cayman

2 940 VELIĈKOVIĆ Ivan ASK Herc SRB Fiat 500 Abarth

1 68 KOSTADINOVIĆ Milan Auto Royal Klub SRB Zastava 1000

2 707 SUBOTIĆ Momir ASK Herc SRB Peugeot 206

1 221 ĈOLOVIĆ Dejan ASK Concord Racing team SRB Ford Focus

2 223 ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko ASK Herc SRB Ford Focus

3 224 MITROVIĆ Miloš ASK Herc SRB Peugeot 306

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal Klub SRB Honda Civic

2 240 MILIĆEVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing team SRB Renault Clio

3 441 BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic

4 616 JANOŠEVIĆ Nebojša ASU AS SRB Honda Civic

5 969 BRKIĆ Uroš ASU Galax SRB VW Polo

1 161 BRANKOVIĆ Miroslav ASU Avako reli tim SRB Renault Clio RS

2 705 ILIĆ Dejan ASU AS SRB Honda Integra

3 957 MILIĆ Ţivota ASU AS SRB Renault Clio

1 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal Polikarbonati team SRB Ford Fiesta

2 333 GAJIĆ Borivoje ASU AS SRB Citroen Saxo

3 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor SRB Renault Clio

4 983 UJKANOVIĆ Edin AMSK KV Racing team SRB WW Golf

1 3 MILISAVLJEVIĆ Zoran ASU Avako reli tim SRB Škoda Felicia

2 196 GARĈEVIĆ Aleksandar ASU GARI Racing team SRB Renault Clio 2

3 206 VIŠNJIĆ SrĊan AK XM Racing team SRB Peugeot 206

4 522 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax SRB Honda Civic

5 978 MORAREVIĆ Igor ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2

1 132 VUKIĆ Dejan ASU AS SRB Suzuki Swift GTI

2 445 IVKOVIĆ Miloš ASU AS SRB Zastava Yugo

3 555 LUKIĆ Dragan ASU AS SRB Zastava Yugo

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

» N A G R A D A   S O P O T A   2 0 2 1 «
S T A R T N A   L I S T A   Z A   T R E N I N G

K l a s a   X I   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   G r u p a   E 2   -   O p e n

K l a s a   I X  -  d o   2 . 0 0 0   c c m  -  G r u p a   S P  -  S u p e r   P r o d u c t i o n

K l a s a   V I I I   -   o d   1 . 6 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V I I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   N   i    A

K l a s a   V I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   I V   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V   -   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   S L   1 . 6 0 0 

K l a s a   X   -   p r e k o   2 . 0 0 0   c c m   -   O p e n
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 11.09.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Red. 

br:

St. 

br:
Prezime i ime vozača Takmičar - Klub Nac. Vozilo

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

» N A G R A D A   S O P O T A   2 0 2 1 «
S T A R T N A   L I S T A   Z A   T R E N I N G

K l a s a   X   -   p r e k o   2 . 0 0 0   c c m   -   O p e n

1 155 STEFANOVIĆ Predrag ASU Racing Tribe SRB Peugeot 106 Rallye

1 11 MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55

2 44 MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55

3 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55

4 105 TOROMAN Saša ASU Smart SRB Zastava Yugo 55

5 232 MILIĆEVIĆ Vladimir AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55

6 323 JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55

7 570 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto sport SRB Zastava Yugo 55

1 112 ĐOKOVIĆ ĐorĊe ASK Herc SRB Zastava Yugo 55

2 153 MANIĆ ĐorĊe AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55

3 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55

4 277 MITIĆ Marko ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55

5 611 NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara SRB Zastava Yugo 55

6 717 MARKOVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

7 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55

8 889 ZVEZDIĆ Filip AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55

1 F2 PECELJ Milan Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850

2 F3 FILIPOVIĆ Bojan Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850

3 F6 KRSTIĆ Lazar Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850

4 F7 JANĈEVIĆ Savo Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850

5 F11 ĆURUVIJA Radomir Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850

1 F53 RADISAVLJEVIĆ Radiša Sport Brothers SRB Zastava 850 S

1 219 JAŠIĆ Andrej ASK Rid Sport SRB Peugeot 106

K l a s a   2  -  d o   1 . 1 1 0   c c m  -  F  I  Ć  A

V  A  N      K  O  N  K  U  R  E  N  C  I  J  E

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

K l a s a   1  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K l a s a   I I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   Y u g o   5 5   S p o r t

K l a s a   I I I   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   N
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 11.09.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:

Kla

sa
Vozač Takmičar - Klub Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

1 707 XI SUBOTIĆ Momir ASK Herc Peugeot 206 01:12.851 01:10.679 01:10.679

2 969 VIII BRKIĆ Uroš ASU Galax VW Polo 01:11.609 01:11.333 01:11.333 00:00.654 00:00.654

3 46 VIII RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub Honda Civic 01:12.853 01:11.789 01:11.789 00:01.110 00:00.456

4 221 IX ĈOLOVIĆ Dejan ASK Concord Racing team Ford Focus 01:14.100 01:12.241 01:12.241 00:01.562 00:00.452

5 206 V VIŠNJIĆ SrĊan AK XM Racing team Peugeot 206 01:32.226 01:15.615 01:15.615 00:04.936 00:03.374

6 223 IX ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko ASK Herc Ford Focus 01:18.579 01:16.968 01:16.968 00:06.289 00:01.353

7 555 IV LUKIĆ Dragan ASU AS Zastava Yugo 01:19.640 01:17.222 01:17.222 00:06.543 00:00.254

8 441 VIII BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko Honda Civic 01:19.496 01:17.333 01:17.333 00:06.654 00:00.111

9 445 IV IVKOVIĆ Miloš ASU AS Zastava Yugo 01:19.574 01:19.061 01:19.061 00:08.382 00:01.728

10 522 V STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax Honda Civic 01:19.309 01:22.888 01:19.309 00:08.630 00:00.248

11 224 IX MITROVIĆ Miloš ASK Herc Peugeot 306 01:19.457 01:19.366 01:19.366 00:08.687 00:00.057

12 11 II MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 01:20.019 01:19.668 01:19.668 00:08.989 00:00.302

13 240 VIII MILIĆEVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing team Renault Clio 01:20.261 01:19.800 01:19.800 00:09.121 00:00.132

14 987 X VOJINOVIĆ Miljko ASK Vojinović Racing team Porshe Cayman 01:24.486 01:20.167 01:20.167 00:09.488 00:00.367

15 132 IV VUKIĆ Dejan ASU AS Suzuki Swift GTI 01:31.269 01:20.311 01:20.311 00:09.632 00:00.144

16 44 II MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:21.368 01:20.549 01:20.549 00:09.870 00:00.238

17 333 VI GAJIĆ Borivoje ASU AS Citroen Saxo 01:20.594 01:20.724 01:20.594 00:09.915 00:00.045

18 62 II JAKOVLJEVIĆ Mirko ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 01:23.622 01:21.530 01:21.530 00:10.851 00:00.936

19 196 V GARĈEVIĆ Aleksandar ASU GARI Racing team Renault Clio 2 01:24.441 01:22.013 01:22.013 00:11.334 00:00.483

20 983 VI UJKANOVIĆ Edin AMSK KV Racing team WW Golf 01:22.434 01:34.847 01:22.434 00:11.755 00:00.421

21 155 III STEFANOVIĆ Predrag ASU Racing Tribe Peugeot 106 Rallye 01:25.153 01:22.676 01:22.676 00:11.997 00:00.242

22 58 VI ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal Polikarbonati team Ford Fiesta 01:23.070 ns 01:23.070 00:12.391 00:00.394

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   S O P O T A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 11.09.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:

Kla

sa
Vozač Takmičar - Klub Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   S O P O T A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

23 940 X VELIĈKOVIĆ Ivan ASK Herc Fiat 500 Abarth 01:27.387 01:23.123 01:23.123 00:12.444 00:00.053

24 570 II JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto sport Zastava Yugo 55 01:23.157 01:23.157 01:23.157 00:12.478 00:00.034

25 105 II TOROMAN Saša ASU Smart Zastava Yugo 55 01:30.416 01:23.542 01:23.542 00:12.863 00:00.385

26 232 II MILIĆEVIĆ Vladimir AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:23.912 01:33.108 01:23.912 00:13.233 00:00.370

27 161 VII BRANKOVIĆ Miroslav ASU Avako reli tim Renault Clio RS 01:25.077 01:23.940 01:23.940 00:13.261 00:00.028

28 323 II JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:25.974 01:24.079 01:24.079 00:13.400 00:00.139

29 616 VIII JANOŠEVIĆ Nebojša ASU AS Honda Civic 01:27.799 01:24.629 01:24.629 00:13.950 00:00.550

30 277 I MITIĆ Marko ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 01:25.507 01:25.788 01:25.507 00:14.828 00:00.878

31 68 XI KOSTADINOVIĆ Milan Auto Royal Klub Zastava 1000 01:27.555 01:25.514 01:25.514 00:14.835 00:00.007

32 798 I MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:26.668 01:25.606 01:25.606 00:14.927 00:00.092

33 166 I NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:25.978 01:26.079 01:25.978 00:15.299 00:00.372

34 978 V MORAREVIĆ Igor ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:26.157 01:29.416 01:26.157 00:15.478 00:00.179

35 808 VI MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor Renault Clio 01:26.295 odustao 01:26.295 00:15.616 00:00.138

36 889 I ZVEZDIĆ Filip AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:28.515 01:27.047 01:27.047 00:16.368 00:00.752

37 3 V MILISAVLJEVIĆ Zoran ASU Avako reli tim Škoda Felicia 01:27.881 01:28.372 01:27.881 00:17.202 00:00.834

38 611 I NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 01:30.662 01:28.539 01:28.539 00:17.860 00:00.658

39 112 I ĐOKOVIĆ ĐorĊe ASK Herc Zastava Yugo 55 01:30.113 01:28.835 01:28.835 00:18.156 00:00.296

40 717 I MARKOVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:29.897 01:30.526 01:29.897 00:19.218 00:01.062

41 153 I MANIĆ ĐorĊe AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:32.531 01:31.475 01:31.475 00:20.796 00:01.578

42 957 VII MILIĆ Ţivota ASU AS Renault Clio 01:34.138 01:31.670 01:31.670 00:20.991 00:00.195

43 705 VII ILIĆ Dejan ASU AS Honda Integra odustao ns odustao
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 11.09.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:

Kla

sa
Vozač Takmičar - Klub Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   S O P O T A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

1 F2 1 PECELJ Milan Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:29.102 01:35.951 01:29.102

2 F3 1 FILIPOVIĆ Bojan Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:36.422 01:31.804 01:31.804 00:02.702 00:02.702

3 F6 1 KRSTIĆ Lazar Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:32.688 01:38.320 01:32.688 00:03.586 00:00.884

4 F11 1 ĆURUVIJA Radomir Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:37.711 01:35.152 01:35.152 00:06.050 00:02.464

5 F53 2 RADISAVLJEVIĆ Radiša Sport Brothers Zastava 850 S 01:35.339 01:49.209 01:35.339 00:06.237 00:00.187

6 F7 1 JANĈEVIĆ Savo Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:39.998 01:35.438 01:35.438 00:06.336 00:00.099

219 V.K. JAŠIĆ Andrej ASK Rid Sport Peugeot 106 01:34.253 01:33.333 01:33.333

V  A  N      K  O  N  K  U  R  E  N  C  I  J  E

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 11.09.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

1 987 VOJINOVIĆ Miljko ASK Vojinović Racing team Porshe Cayman 01:24.486 01:20.167 01:20.167

2 940 VELIĈKOVIĆ Ivan ASK Herc Fiat 500 Abarth 01:27.387 01:23.123 01:23.123 00:02.956 00:02.956

1 707 SUBOTIĆ Momir ASK Herc Peugeot 206 01:12.851 01:10.679 01:10.679

2 68 KOSTADINOVIĆ Milan Auto Royal Klub Zastava 1000 01:27.555 01:25.514 01:25.514 00:14.835 00:14.835

1 221 ĈOLOVIĆ Dejan ASK Concord Racing team Ford Focus 01:14.100 01:12.241 01:12.241

2 223 ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko ASK Herc Ford Focus 01:18.579 01:16.968 01:16.968 00:04.727 00:04.727

3 224 MITROVIĆ Miloš ASK Herc Peugeot 306 01:19.457 01:19.366 01:19.366 00:07.125 00:02.398

1 969 BRKIĆ Uroš ASU Galax VW Polo 01:11.609 01:11.333 01:11.333

2 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub Honda Civic 01:12.853 01:11.789 01:11.789 00:00.456 00:00.456

3 441 BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko Honda Civic 01:19.496 01:17.333 01:17.333 00:06.000 00:05.544

4 240 MILIĆEVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing team Renault Clio 01:20.261 01:19.800 01:19.800 00:08.467 00:02.467

5 616 JANOŠEVIĆ Nebojša ASU AS Honda Civic 01:27.799 01:24.629 01:24.629 00:13.296 00:04.829

1 161 BRANKOVIĆ Miroslav ASU Avako reli tim Renault Clio RS 01:25.077 01:23.940 01:23.940

2 957 MILIĆ Ţivota ASU AS Renault Clio 01:34.138 01:31.670 01:31.670 00:07.730 00:07.730

3 705 ILIĆ Dejan ASU AS Honda Integra odustao ns odustao

K l a s a   X I   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   G r u p a   E 2   -   O p e n

K l a s a   X   -   p r e k o   2 . 0 0 0   -   O p e n

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   S O P O T A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K l a s a   V I I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   N   i    A

S T A R T N A    L I S T A   Z A   T R K U

K l a s a   V I I I   -   o d   1 . 6 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   I X   -   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   S P   -   S u p e r   P r o d u c t i o n
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 11.09.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

K l a s a   X   -   p r e k o   2 . 0 0 0   -   O p e n

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   S O P O T A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

S T A R T N A    L I S T A   Z A   T R K U

1 333 GAJIĆ Borivoje ASU AS Citroen Saxo 01:20.594 01:20.724 01:20.594

2 983 UJKANOVIĆ Edin AMSK KV Racing team WW Golf 01:22.434 01:34.847 01:22.434 00:01.840 00:01.840

3 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal Polikarbonati team Ford Fiesta 01:23.070 ns 01:23.070 00:02.476 00:00.636

4 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor Renault Clio 01:26.295 odustao 01:26.295 00:05.701 00:03.225

1 206 VIŠNJIĆ SrĊan AK XM Racing team Peugeot 206 01:32.226 01:15.615 01:15.615

2 522 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax Honda Civic 01:19.309 01:22.888 01:19.309 00:03.694 00:03.694

3 196 GARĈEVIĆ Aleksandar ASU GARI Racing team Renault Clio 2 01:24.441 01:22.013 01:22.013 00:06.398 00:02.704

4 978 MORAREVIĆ Igor ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:26.157 01:29.416 01:26.157 00:10.542 00:04.144

5 3 MILISAVLJEVIĆ Zoran ASU Avako reli tim Škoda Felicia 01:27.881 01:28.372 01:27.881 00:12.266 00:01.724

1 555 LUKIĆ Dragan ASU AS Zastava Yugo 01:19.640 01:17.222 01:17.222

2 445 IVKOVIĆ Miloš ASU AS Zastava Yugo 01:19.574 01:19.061 01:19.061 00:01.839 00:01.839

3 132 VUKIĆ Dejan ASU AS Suzuki Swift GTI 01:31.269 01:20.311 01:20.311 00:03.089 00:01.250

1 155 STEFANOVIĆ Predrag ASU Racing Tribe Peugeot 106 Rallye 01:25.153 01:22.676 01:22.676

K l a s a   V I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   I V   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   I I I   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   N

K l a s a   V   -   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   S L   1 . 6 0 0 
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 11.09.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

K l a s a   X   -   p r e k o   2 . 0 0 0   -   O p e n

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   S O P O T A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

S T A R T N A    L I S T A   Z A   T R K U

1 11 MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 01:20.019 01:19.668 01:19.668

2 44 MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:21.368 01:20.549 01:20.549 00:00.881 00:00.881

3 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 01:23.622 01:21.530 01:21.530 00:01.862 00:00.981

4 570 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto sport Zastava Yugo 55 01:23.157 01:23.157 01:23.157 00:03.489 00:01.627

5 105 TOROMAN Saša ASU Smart Zastava Yugo 55 01:30.416 01:23.542 01:23.542 00:03.874 00:00.385

6 232 MILIĆEVIĆ Vladimir AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:23.912 01:33.108 01:23.912 00:04.244 00:00.370

7 323 JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:25.974 01:24.079 01:24.079 00:04.411 00:00.167

1 277 MITIĆ Marko ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 01:25.507 01:25.788 01:25.507

2 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:26.668 01:25.606 01:25.606 00:00.099 00:00.099

3 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:25.978 01:26.079 01:25.978 00:00.471 00:00.372

4 889 ZVEZDIĆ Filip AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:28.515 01:27.047 01:27.047 00:01.540 00:01.069

5 611 NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 01:30.662 01:28.539 01:28.539 00:03.032 00:01.492

6 112 ĐOKOVIĆ ĐorĊe ASK Herc Zastava Yugo 55 01:30.113 01:28.835 01:28.835 00:03.328 00:00.296

7 717 MARKOVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:29.897 01:30.526 01:29.897 00:04.390 00:01.062

8 153 MANIĆ ĐorĊe AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:32.531 01:31.475 01:31.475 00:05.968 00:01.578

K l a s a   I I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   Y u g o   5 5   S p o r t

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 11.09.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

K l a s a   X   -   p r e k o   2 . 0 0 0   -   O p e n

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   S O P O T A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

S T A R T N A    L I S T A   Z A   T R K U

1 F2 PECELJ Milan Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:29.102 01:35.951 01:29.102

2 F3 FILIPOVIĆ Bojan Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:36.422 01:31.804 01:31.804 00:02.702 00:02.702

3 F6 KRSTIĆ Lazar Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:32.688 01:38.320 01:32.688 00:03.586 00:00.884

4 F11 ĆURUVIJA Radomir Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:37.711 01:35.152 01:35.152 00:06.050 00:02.464

5 F7 JANĈEVIĆ Savo Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:39.998 01:35.438 01:35.438 00:06.336 00:00.286

1 F53 RADISAVLJEVIĆ Radiša Sport Brothers Zastava 850 S 01:35.339 01:49.209 01:35.339

219 JAŠIĆ Andrej ASK Rid Sport Peugeot 106 01:34.253 01:33.333 01:33.333

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K l a s a   2  -  d o   1 . 1 1 0   c c m  -  F  I  Ć  A

V  A  N      K  O  N  K  U  R  E  N  C  I  J  E

K l a s a   1  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 12.09.2021

Plas

man

St. 

br:
Kla

sa
Vozač Takmičar - Klub Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Vreme 

vožnje 3

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod

ovi

1 707 XI SUBOTIĆ Momir ASK Herc Peugeot 206 01:11.746 01:10.735 01:09.975 03:32.456 25

2 969 VIII BRKIĆ Uroš ASU Galax VW Polo 01:12.259 01:11.716 01:12.498 03:36.473 00:04.017 00:04.017 18

3 221 IX ĈOLOVIĆ Dejan ASK Concord Racing team Ford Focus 01:13.097 01:13.085 01:12.516 03:38.698 00:06.242 00:02.225 15

4 223 IX ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko ASK Herc Ford Focus 01:14.586 01:16.521 01:16.172 03:47.279 00:14.823 00:08.581 12

5 206 V VIŠNJIĆ SrĊan AK XM Racing team Peugeot 206 01:15.939 01:15.287 01:16.618 03:47.844 00:15.388 00:00.565 10

6 555 IV LUKIĆ Dragan ASU AS Zastava Yugo 01:15.154 01:15.894 01:17.592 03:48.640 00:16.184 00:00.796 8

7 224 IX MITROVIĆ Miloš ASK Herc Peugeot 306 01:17.560 01:17.416 01:16.621 03:51.597 00:19.141 00:02.957 6

8 445 IV IVKOVIĆ Miloš ASU AS Zastava Yugo 01:18.789 01:17.116 01:18.371 03:54.276 00:21.820 00:02.679 4

9 132 IV VUKIĆ Dejan ASU AS Suzuki Swift GTI 01:18.865 01:18.320 01:18.021 03:55.206 00:22.750 00:00.930 2

10 196 V GARĈEVIĆ Aleksandar ASU GARI Racing team Renault Clio 2 01:19.984 01:18.886 01:19.196 03:58.066 00:25.610 00:02.860 1

11 983 VI UJKANOVIĆ Edin AMSK KV Racing team WW Golf 01:21.541 01:18.437 01:18.569 03:58.547 00:26.091 00:00.481 0

12 441 VIII BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko Honda Civic 01:17.196 01:18.772 01:23.661 03:59.629 00:27.173 00:01.082 0

13 333 VI GAJIĆ Borivoje ASU AS Citroen Saxo 01:19.843 01:20.027 01:20.053 03:59.923 00:27.467 00:00.294 0

14 240 VIII MILIĆEVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing team Renault Clio 01:19.783 01:19.915 01:20.573 04:00.271 00:27.815 00:00.348 0

15 44 II MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:20.425 01:20.271 01:20.392 04:01.088 00:28.632 00:00.817 0

16 987 X VOJINOVIĆ Miljko ASK Vojinović Racing team Porshe Cayman 01:21.932 01:19.320 01:20.361 04:01.613 00:29.157 00:00.525 0

17 62 II JAKOVLJEVIĆ Mirko ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 01:21.208 01:21.527 01:21.983 04:04.718 00:32.262 00:03.105 0

18 940 X VELIĈKOVIĆ Ivan ASK Herc Fiat 500 Abarth 01:22.584 01:22.152 01:21.486 04:06.222 00:33.766 00:01.504 0

19 155 III STEFANOVIĆ Predrag ASU Racing Tribe Peugeot 106 Rallye 01:22.690 01:22.971 01:21.776 04:07.437 00:34.981 00:01.215 0

20 570 II JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto sport Zastava Yugo 55 01:22.647 01:22.939 01:23.351 04:08.937 00:36.481 00:01.500 0

21 232 II MILIĆEVIĆ Vladimir AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:25.553 01:22.388 01:22.281 04:10.222 00:37.766 00:01.285 0

22 978 V MORAREVIĆ Igor ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:23.560 01:24.201 01:22.867 04:10.628 00:38.172 00:00.406 0

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
» N  A  G  R  A  D  A    S  O  P  O  T  A    2  0  2  1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 12.09.2021

Plas

man

St. 

br:
Kla

sa
Vozač Takmičar - Klub Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Vreme 

vožnje 3

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod

ovi

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
» N  A  G  R  A  D  A    S  O  P  O  T  A    2  0  2  1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

23 616 VIII JANOŠEVIĆ Nebojša ASU AS Honda Civic 01:23.812 01:24.199 01:23.542 04:11.553 00:39.097 00:00.925 0

24 105 II TOROMAN Saša ASU Smart Zastava Yugo 55 01:24.266 01:23.641 01:24.009 04:11.916 00:39.460 00:00.363 0

25 323 II JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:24.710 01:24.538 01:24.891 04:14.139 00:41.683 00:02.223 0

26 68 XI KOSTADINOVIĆ Milan Auto Royal Klub Zastava 1000 01:25.979 01:25.069 01:25.197 04:16.245 00:43.789 00:02.106 0

27 277 I MITIĆ Marko ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 01:25.744 01:25.784 01:25.604 04:17.132 00:44.676 00:00.887 0

28 58 VI ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal Polikarbonati team Ford Fiesta 01:26.907 01:24.320 01:26.225 04:17.452 00:44.996 00:00.320 0

29 798 I MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:26.009 01:26.369 01:25.464 04:17.842 00:45.386 00:00.390 0

30 166 I NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:26.467 01:26.370 01:27.288 04:20.125 00:47.669 00:02.283 0

31 522 V STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax Honda Civic 01:16.951 01:23.790 01:39.423 04:20.164 00:47.708 00:00.039 0

32 889 I ZVEZDIĆ Filip AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:27.467 01:26.955 01:26.822 04:21.244 00:48.788 00:01.080 0

33 3 V MILISAVLJEVIĆ Zoran ASU Avako reli tim Škoda Felicia 01:26.985 01:27.206 01:27.478 04:21.669 00:49.213 00:00.425 0

34 112 I ĐOKOVIĆ ĐorĊe ASK Herc Zastava Yugo 55 01:28.037 01:27.827 01:28.210 04:24.074 00:51.618 00:02.405 0

35 611 I NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 01:29.002 01:28.482 01:28.367 04:25.851 00:53.395 00:01.777 0

36 717 I MARKOVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:29.126 01:29.210 01:28.959 04:27.295 00:54.839 00:01.444 0

37 153 I MANIĆ ĐorĊe AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:30.524 01:30.631 01:30.125 04:31.280 00:58.824 00:03.985 0

38 957 VII MILIĆ Ţivota ASU AS Renault Clio 01:31.320 01:29.772 01:30.532 04:31.624 00:59.168 00:00.344 0

DNF 46 VIII RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub Honda Civic 01:11.188 01:11.025 odustao odustao od

DNF 161 VII BRANKOVIĆ Miroslav ASU Avako reli tim Renault Clio RS 01:22.367 01:21.330 odustao odustao od

DNF 705 VII ILIĆ Dejan ASU AS Honda Integra 01:14.663 DNS DNS odustao od

DNF 808 VI MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor Renault Clio 01:28.365 DNS DNS odustao od

DNF 11 II MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 odustao DNS DNS odustao od
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 12.09.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Vreme 

vožnje 3

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ovi

1 277 MITIĆ Marko ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 01:25.744 01:25.784 01:25.604 04:17.132 25+1

2 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:26.009 01:26.369 01:25.464 04:17.842 00:00.710 00:00.710 18

3 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:26.467 01:26.370 01:27.288 04:20.125 00:02.993 00:02.283 15

4 889 ZVEZDIĆ Filip AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:27.467 01:26.955 01:26.822 04:21.244 00:04.112 00:01.119 12

5 112 ĐOKOVIĆ ĐorĊe ASK Herc Zastava Yugo 55 01:28.037 01:27.827 01:28.210 04:24.074 00:06.942 00:02.830 10

6 611 NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 01:29.002 01:28.482 01:28.367 04:25.851 00:08.719 00:01.777 8

7 717 MARKOVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:29.126 01:29.210 01:28.959 04:27.295 00:10.163 00:01.444 6

8 153 MANIĆ ĐorĊe AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:30.524 01:30.631 01:30.125 04:31.280 00:14.148 00:03.985 4

1 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:26.009 01:26.369 01:25.464 04:17.842 25+1

2 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:26.467 01:26.370 01:27.288 04:20.125 00:02.283 00:02.283 18

3 611 NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 01:29.002 01:28.482 01:28.367 04:25.851 00:08.009 00:05.726 15

1 44 MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:20.425 01:20.271 01:20.392 04:01.088 25

2 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 01:21.208 01:21.527 01:21.983 04:04.718 00:03.630 00:03.630 18

3 570 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto sport Zastava Yugo 55 01:22.647 01:22.939 01:23.351 04:08.937 00:07.849 00:04.219 15

4 232 MILIĆEVIĆ Vladimir AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:25.553 01:22.388 01:22.281 04:10.222 00:09.134 00:01.285 12

5 105 TOROMAN Saša ASU Smart Zastava Yugo 55 01:24.266 01:23.641 01:24.009 04:11.916 00:10.828 00:01.694 10

6 323 JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 01:24.710 01:24.538 01:24.891 04:14.139 00:13.051 00:02.223 8

DNF 11 MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 odustao DNS DNS odustao od+1

1 155 STEFANOVIĆ Predrag ASU Racing Tribe Peugeot 106 Rallye 01:22.690 01:22.971 01:21.776 04:07.437 12.5

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
» N  A  G  R  A  D  A    S  O  P  O  T  A    2  0  2  1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5   -   J u n i o r i

K l a s a   I I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   Y u g o   5 5   S p o r t

K l a s a   I I I   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   N
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 12.09.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Vreme 

vožnje 3

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ovi

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
» N  A  G  R  A  D  A    S  O  P  O  T  A    2  0  2  1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

1 555 LUKIĆ Dragan ASU AS Zastava Yugo 01:15.154 01:15.894 01:17.592 03:48.640 25+1

2 445 IVKOVIĆ Miloš ASU AS Zastava Yugo 01:18.789 01:17.116 01:18.371 03:54.276 00:05.636 00:05.636 18

3 132 VUKIĆ Dejan ASU AS Suzuki Swift GTI 01:18.865 01:18.320 01:18.021 03:55.206 00:06.566 00:00.930 15

1 206 VIŠNJIĆ SrĊan AK XM Racing team Peugeot 206 01:15.939 01:15.287 01:16.618 03:47.844 25+1

2 196 GARĈEVIĆ Aleksandar ASU GARI Racing team Renault Clio 2 01:19.984 01:18.886 01:19.196 03:58.066 00:10.222 00:10.222 18

3 978 MORAREVIĆ Igor ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:23.560 01:24.201 01:22.867 04:10.628 00:22.784 00:12.562 15

4 522 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax Honda Civic 01:16.951 01:23.790 01:39.423 04:20.164 00:32.320 00:09.536 12

5 3 MILISAVLJEVIĆ Zoran ASU Avako reli tim Škoda Felicia 01:26.985 01:27.206 01:27.478 04:21.669 00:33.825 00:01.505 10

1 983 UJKANOVIĆ Edin AMSK KV Racing team WW Golf 01:21.541 01:18.437 01:18.569 03:58.547 25

2 333 GAJIĆ Borivoje ASU AS Citroen Saxo 01:19.843 01:20.027 01:20.053 03:59.923 00:01.376 00:01.376 18+1

3 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal Polikarbonati team Ford Fiesta 01:26.907 01:24.320 01:26.225 04:17.452 00:18.905 00:17.529 15

DNF 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor Renault Clio 01:28.365 DNS DNS odustao od

1 957 MILIĆ Ţivota ASU AS Renault Clio 01:31.320 01:29.772 01:30.532 04:31.624 25

DNF 161 BRANKOVIĆ Miroslav ASU Avako reli tim Renault Clio RS 01:22.367 01:21.330 odustao odustao od+1

DNF 705 ILIĆ Dejan ASU AS Honda Integra 01:14.663 DNS DNS odustao od

1 969 BRKIĆ Uroš ASU Galax VW Polo 01:12.259 01:11.716 01:12.498 03:36.473 25+1

2 441 BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko Honda Civic 01:17.196 01:18.772 01:23.661 03:59.629 00:23.156 00:23.156 18

3 240 MILIĆEVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing team Renault Clio 01:19.783 01:19.915 01:20.573 04:00.271 00:23.798 00:00.642 15

4 616 JANOŠEVIĆ Nebojša ASU AS Honda Civic 01:23.812 01:24.199 01:23.542 04:11.553 00:35.080 00:11.282 12

DNF 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub Honda Civic 01:11.188 01:11.025 odustao odustao od

K l a s a   I V   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V   -   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   S L   1 . 6 0 0 

K l a s a   V I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V I I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   N   i    A

K l a s a   V I I I   -   o d   1 . 6 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 12.09.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Vreme 

vožnje 3

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ovi

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
» N  A  G  R  A  D  A    S  O  P  O  T  A    2  0  2  1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

1 221 ĈOLOVIĆ Dejan ASK Concord Racing team Ford Focus 01:13.097 01:13.085 01:12.516 03:38.698 25+1

2 223 ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko ASK Herc Ford Focus 01:14.586 01:16.521 01:16.172 03:47.279 00:08.581 00:08.581 18

3 224 MITROVIĆ Miloš ASK Herc Peugeot 306 01:17.560 01:17.416 01:16.621 03:51.597 00:12.899 00:04.318 15

1 987 VOJINOVIĆ Miljko ASK Vojinović Racing team Porshe Cayman 01:21.932 01:19.320 01:20.361 04:01.613 12,5+1

2 940 VELIĈKOVIĆ Ivan ASK Herc Fiat 500 Abarth 01:22.584 01:22.152 01:21.486 04:06.222 00:04.609 00:04.609 9

1 707 SUBOTIĆ Momir ASK Herc Peugeot 206 01:11.746 01:10.735 01:09.975 03:32.456 12,5+1

2 68 KOSTADINOVIĆ Milan Auto Royal Klub Zastava 1000 01:25.979 01:25.069 01:25.197 04:16.245 00:43.789 00:43.789 9

VK 219 JAŠIĆ Andrej ASK Rid Sport Peugeot 106 01:27.641 01:27.808 01:28.501 04:23.950 VK

1 F3 FILIPOVIĆ Bojan Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:31.701 01:33.684 01:33.312 04:38.697 25

2 F11 ĆURUVIJA Radomir Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:34.952 01:33.580 01:33.825 04:42.357 00:03.660 00:03.660 18

3 F2 PECELJ Milan Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:35.715 01:36.164 01:34.943 04:46.822 00:08.125 00:04.465 15+1

4 F7 JANĈEVIĆ Savo Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:35.984 01:36.801 01:36.468 04:49.253 00:10.556 00:02.431 12

5 F6 KRSTIĆ Lazar Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 01:37.960 01:36.126 01:35.936 04:50.022 00:11.325 00:00.769 10

DNS F53 RADISAVLJEVIĆ Radiša Sport Brothers Zastava 850 S DNS DNS DNS DNS ns

K l a s a   1  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K l a s a   X I   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   G r u p a   E 2   -   O p e n

K l a s a   X   -   p r e k o   2 . 0 0 0   c c m   -   O p e n

V  A  N      K  O  N  K  U  R  E  N  C  I  J  E

K l a s a   2  -  d o   1 . 1 1 0   c c m  -  F  I  Ć  A

K l a s a   I X   -   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   S P   -   S u p e r   P r o d u c t i o n
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot , 12.09.2021

Plasman Takmičar - Klub Mesto Bodova

1 ASU AS Zajeĉar 68

2 AMSK KV Racing team Kraljevo 68

3 ASK Herc Ĉaĉak 58

4 ASK Hajduk Veljko Negotin 58

5 ASU Galax Beograd - Palilula 37

6 ASK Concord Racing team Beograd - Rakovica 25

7 AK XM Racing team Beograd - Rakovica 25

8 ASU GARI Racing team Beograd - Grocka 18

9 ASU O2 Racing Ĉaĉak 18

10 ASU Zeka Auto sport Beograd - Rakovica 15

11 ASU Oracal Polikarbonati team Beograd - Zvezdara 15

12 ASK ASK Vojinović Racing team Beograd - Voţdovac 12.5

13 ASU Racing Tribe Beograd - Rakovica 12.5

14 ASU Smart Beograd - Voţdovac 10

15 ASU Avako reli tim Valjevo 10

16 Auto Royal Klub Beograd - Novi Beograd 9

17 AMKK Zvezdara Beograd - Zvezdara 8

ASU Zlatibor Zlatibor - Ĉajetina -

P  L  A  S  M  A  N    E  K  I  P  A    K  L  U  B  O  V  A

» N  A  G  R  A  D  A    S  O  P  O  T  A    2  0  2  1 «

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
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